令和６年６月６日

報道機関各位

青森県立青森高等技術専門校長

                       （ 公 印 省 略 ）

令和６年度 オープンキャンパス開催のお知らせ（周知依頼）

薄暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

本校の職業能力開発の推進につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、このたび本校では、より多くの皆様に訓練内容や施設等について知って

頂くため、下記にてオープンキャンパスを開催することといたしました。

つきましては、周知につきまして御協力くださるようお願いいたします。

記

１ 日時  第１回 令和６年６月１６日（日）１３時３０分～１５時３０分

第２回 令和６年７月２８日（日）１３時３０分～１５時３０分

２ 場 所  青森県立青森技術専門校 （青森市大字野尻字今田４３－１）

３ 内 容  別添チラシ参照

報道機関用提供資料

担当部署

担当者

青森県立青森高等技術専門校

訓練第一課 小出主幹、高橋技師

電話番号

ＦＡＸ

０１７－７３８－５７２７

０１７－７３８－５００４

青森県立青森高等技術専門校 校長  鳴海 圭